
UCHWAŁA NR XXXVI.252.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz §15 pkt 5 Statutu Gminy Miejskiej Człuchów Uchwała Nr XXIV/158/2012 Rady Miejskiej 
w Człuchowie z dnia 13 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 29 czerwca 2012 r. poz. 2178 ) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Jerzy Górny

2) Henryk Krusiński

3) Marek Latawiec

4) Marek Marcinowski

5) Grażyna Misztal

6) Zdzisław Szczepański

7) Alfons Żebryk

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu i przygotowanie projektu 
nowego Statutu Gminy Miejskiej Człuchów.

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia nowego Statutu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Górny

Id: B4CF161B-67E1-4B6D-B74A-978830736DD3. Podpisany Strona 1




